CONG TY CO PHAN VAT LIEU XAY DUNG VA CHONG THAM VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VAT LIEU XAY DUNG VA

CHONG THAM VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM WATERPROOFING AND
BUILDING MATERIALS JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109382004
3. Ngay thanh lap: 21/10/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 108B-C5, duong Khuét Duy Tién, Phuong Thanh Xuan Bic, Quan Thanh Xuan,
Thanh pho Ha No6i, Viét Nam

bién thoai: 0972 776 026 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma& nganh
1. |Ban budn vat li¢u, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663(Chinh)
Chi tiét: Budn ban vat liéu xay dung, trang thiét bi noi, ngoai
that
2. |Bén budn kim loai va quing kim loai 4662

Chi tiét: Budn ban sit, thép, thép khong gi, inox, nhom, ton

3. |Bén budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Budn ban may moc, thiét bi vat tu phuc vu nganh
cong nghiép, giao thong, thuy 1¢i, ndng nghiép; hang dién ttr,
dién lanh, dién dan dung, thiét bi dién; Bén budn may moc
thiét bi y t&; dung cu trudng hoc, nha bép, khach san

4. |Ban buodn 6 t6 va xe c6 dong co khic 411
Chi tiét: Budn ban 6 t6, xe may,

5. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651

6.  [Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
Chi tiét: dién thoai, may fax

7. |Ban budn thuc pham 4632

Chi tiét: Buon ban, ché bién hang luong thyc thuc pham, hang
nong, 1am, thuy hai san

8.  |Ban budn do uong 4633

9.  |Béan budn dd dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: M§ pham, hang thii cong m¥y nghé; Budn ban thiét bi
bao v¢, bdo chay, bao dong, bao trdém (HE théng camera quan
sat, kiém tra, coi bao dong)

10.  [Ban buon vai, hing may mic, giay dép 4641
Chi tiét: Hang may mac
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11.  |Stra chita mdy méc, thiét bi 3312
Chi tiét: sira chira, lap dat thiét bi bao vé, bao chay, bao dong,
bao trom (Hé thong camera quan sat, kiém tra, coi bao dong)

12.  |Béan budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau 4669
Chi tiét: Buon ban chat phu gia, ddu m& nhon, son cong
nghiép, hoa chat

13.  |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592
Chi tiét: San xuat va gia cong cac san pham co khi

14.  |Sdn xuét thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi chure nang , )
Chi tiét: San xuat trang thiét b1 y té

15.  |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh q
Chi tiét: Van phong pham

16. |Quang céo 7310

17. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230

18.  |Gi4o duc khac chua dugc phéan vao dau 8559
Chi tiét: Pao tao Tin hoc, ngoai ngir

19.  |Dich vy hé trg gido dyc 8560
Chi tiét: Tu van du hoc

20.  |Dich vu luu tra ngén ngay 5510
Chi tiét: Kinh doanh khach san

21.  |Nha hang va céc dich vy dn ubng phuc vu luru dong 2610
Chi tiét: Nha hang 3n udng

22.  |Diéu hanh tua du lich o 912
Chi tiét: Lt hanh noi dia, 1t hanh qudc té

23.  |Khai thac va thu gom than cling 0510
Chi tiet: Khai thac va ché bién khoang san

24. Chuan bi mat bang 4312
Chi tiét: San l4p mit bang, xir Iy nén méng cong trinh

25.  |Van tdi hanh khach duong b khéac ‘ 4932
Chi tiét: Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong

26. |Van tdi hang hoa bang duong bo ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to

27.  |Pao tao so cap 8531

28. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

29. |Pao tao trung cap 8532

30. |[Xay dung cong trinh thiy 4291

31. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292

32. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293

33. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
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34.

Dai 1y, méi gi¢i, dau gia hang hoa
Chi tiét: Pai ly ban hang hoa

4610

6. Von diéu 1¢:

6.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 600.000

8. C6 dong sang lap:

THAM
QUANG VINH

KhuHC 4,
Phuong Lién Bao,
Thanh phd Vinh
Yén, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

0260780041
06

DUONG THI
THUY HA

Phong 1805, Khu
do thi Xa La,
Phuong Phuc La,
Quén Ha Dong,
Thanh pho Ha
NoOi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

420.000

4.200.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

420.000

4.200.000.000

70,000

0311860025
31

Thoi gian ding tr ngay 21/10/2020 dén ngay 20/11/2020

3/5




3 [vUDUC
GIANG

Thon Tan Loi, Xa
Xuén Giao,
Huyén Bao
Théang, Tinh Lao
Cai, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

10,000

063073181

4 INGUYEN
QUOC
KHANH

CH15 Nha tap thé
ngéch 342/61
duong Khuong
Dinh, Phuong Ha
Dinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

0170870003
88

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: VU DUC GIANG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 25/09/1983 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 063073181

Ngay cap:  27/08/2012 Noi cap: Céng an tinh Lao Cai

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Tan Loi, Xa Xudn Giao, Huyén Bdo Thang, Tinh
Lao Cai, Viéet Nam

Chd & hién tai: Thén Tan Loi, Xa Xudn Giao, Huyén Bdo T hcfng, Tinh Lao Cai, Viét
Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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